
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO” 

OLIVETO CITRA (SA) 
Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037  

cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D 
e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT 

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                       

Prot. n. 0002671-VII.1        Oliveto Citra, 16/07/2021  

Albo   

Atti                                                                                                                                

                                        

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto di Terza Fascia del  

personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  la circolare n. 0015620 del 15/07/2021 dell'Ufficio X Ambito Territoriale per la Provincia 

di Salerno con la quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

Circolo e d'Istituto di Terza Fascia del personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna 1 6 / 0 7 / 2 0 2 1  delle graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istitu-

to  di Terza Fascia del personale  ATA . 

Si ricorda che, ai sensi dell’art.8 del D.M. 50/2021 è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istruzione scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento. Nel medesimo termine l’aspirante può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

Valutati gli eventuali reclami ed effettuate le correzioni per i possibili errori materiali, si provvederà 

alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pappalardo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

